

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Ижевский крановый завод" (ООО "ИКЗ")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	113	113	0	80	15	18	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	113	113	0	80	15	18	0	0	0
из них женщин	9	9	0	9	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ности рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Управление																							
3264 0001А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3264 0002А (3264 0001А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3264 0003	Бухгалтер по заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3264 0004	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3264 0005	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3264 0006	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3264 0007	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3264 0008	Инженер по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3264 0009	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3264 0010	Снабженец	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3264 0011	Специалист отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3264 0012	Помощник системного администратора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Торговый отдел																							
3264 0013	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3264 0014	Менеджер ВЭД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3264 0015	Менеджер по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3264 0016	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	Производство																							
3264 0017	Автослесарь	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3264 0018	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3264 0019	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3264 0020	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3264 0021	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3264 0022А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3264 0023А (3264 0022А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3264 0024А (3264 0022А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3264 0025А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

3264 0053A	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3264 0054A (3264 0053A)	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3264 0055A (3264 0053A)	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3264 0056A (3264 0053A)	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3264 0057A (3264 0053A)	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3264 0058A (3264 0053A)	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3264 0059A (3264 0053A)	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3264 0060A (3264 0053A)	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3264 0061A (3264 0053A)	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3264 0062A (3264 0053A)	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3264 0063A (3264 0053A)	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3264 0064A (3264 0053A)	Оператор станков с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3264 0065	Оператор-наладчик станков с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3264 0066	Помощник маляра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3264 0067A	Помощник маляра порошковой окраски	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
3264 0068A (3264 0067A)	Помощник маляра порошковой окраски	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
3264 0069A	Помощник оператора станков с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3264 0070A (3264 0069A)	Помощник оператора станков с ЧПУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3264 0071A	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3264 0072A (3264 0071A)	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3264 0073A (3264 0071A)	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3264 0074A (3264 0071A)	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3264 0075A	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3264 0076A (3264 0075A)	Сборщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3264 0077A	Сварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет
3264 0078A (3264 0077A)	Сварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет
3264 0079A	Сварщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет

[illegible]

3264 0106A (3264 0096A)	Электротехник 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да
3264 0107A (3264 0096A)	Электротехник 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да
3264 0108A (3264 0096A)	Электротехник 4 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да
3264 0109	Электротехник 5 разряда	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да
3264 0110	Электромонтер 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3264 0111	Электромонтер 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3264 0112	Электронщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
3264 0113	Начальник производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 30.07.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор
(должность)

Терентьев А.В.
(Ф.И.О.)

01.09.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда
(должность)

Торчинава Д.З.
(Ф.И.О.)

01.09.2021
(дата)

Главный инженер
(должность)

Бабошкин А.Н.
(Ф.И.О.)

01.09.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3105
(№ в реестре экспертов)

Салахова Александра Андреевна
(Ф.И.О.)

(дата)